

Firmy szukają pracowników. Wytarguj sobie pracę!

11.09.2017 14:33 Arkadiusz Grzegorzczak / BPKSiT

kategoria: **Biznes**

Miasto

Już po raz drugi, w dniach 27-28 września, w hali Expo-Łódź odbędą się Łódzkie Regionalne Targi Pracy i Rozwoju Osobistego. Weźmie w nich udział 80 pracodawców, oferujących ponad 5000 ofert pracy.



Do udziału w targach zachęcała osoby poszukujące pracy oraz chcące budować dalszą ścieżkę kariery zawodowej prezydent Łodzi Hanna Zdanowska, podkreślając stały spadek stopy bezrobocia oraz wskazując perspektywy rozwoju dla miasta.

Podczas targów swoją ofertę zaprezentuje wiele znanych firm z Łodzi i regionu, powiatowe urzędy pracy z województwa łódzkiego oraz agencje zatrudnienia. Wśród wystawców znajdują się firmy z branży handlowo-usługowej, takie jak: Lidl, Jeronimo Martins Polska, Decathlon czy Żabka; TSL: Dachser, DSV Road, Spedimex, UPS, Poczta Polska; produkcyjnej: Procter&Gamble, Gealan, JTI oraz E.G.O. Polska; farmaceutycznej: Mabion, Sensilab, Fresenius Kabi Polska; tekstylnej: Monnari i Magnetix czy budowlanej: Grupa Tubądzin, Ceramika Paradyż oraz Torrecid Poland. Infosys i Conduent przedstawiciele sektora usług

biznesowych (BPO/SSC), będą poszukiwać wykwalifikowanych pracowników ze znajomością języków obcych. Dell, Iris Telecommunication, Fujitsu, T-Mobile, firmy z branży IT, będą rekrutować zarówno specjalistów, jak i osoby, które same przeszkolą. Na targach obecny będzie również węgierski przewoźnik lotniczy, firma Wizz Air. Doradztwo zawodowe i publiczne służby zatrudnienia reprezentować będą powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy oraz agencje zatrudnienia.

Poszukujący pracy będą mieli na targach możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami, jak i aplikacji na konkretne stanowiska. Dlatego warto zabrać ze sobą aktualne CV i dokumenty potwierdzające wykształcenie i doświadczenie.

Organizatorem Łódzkich Regionalnych Targów Pracy jest Urząd Miasta Łodzi we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego, Powiatowym Urzędem Pracy w Łodzi, Wojewódzkim Urzędem Pracy oraz Międzynarodowymi Targami Łódzkimi.

Wstęp na targi jest bezpłatny.

Więcej informacji oraz lista wystawców na www.lodzkietargipracy.pl



